
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 8 апреля 2016 г. № 900 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 09.02.2009 № 210 «Об утверждении положения об экспертном 

совете по оценке муниципальных программ и ведомственных 

целевых программ муниципального образования «Город Магадан» 

 

В связи с кадровыми изменениями, в целях организации деятельности 

экспертного совета по оценке муниципальных программ и ведомственных 

целевых программ муниципального образования «Город Магадан», 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 09.02.2009 № 210 

«Об утверждении положения об экспертном совете по оценке 

муниципальных программ и ведомственных целевых программ 

муниципального образования «Город Магадан» изменения, изложив 

приложение № 1 в новой редакции согласно приложению. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

Ю.Ф.ГРИШАН 

 

 

 

 

 

  

consultantplus://offline/ref=1AB5968DC7EE99CE960240CF67A92AB53AAAA5792573BC7353A33BA362D1EEC5C0334BAE7E9AF20991F8FD8105574271744A95284F7E5FnA3ED
consultantplus://offline/ref=1AB5968DC7EE99CE960240CF67A92AB53AAAA5792573BC7353A33BA362D1EEC5C0334BAE7E9AFA099AA9ADC75B0E12323F479031537E5AB9FFAB7An135D
consultantplus://offline/ref=1AB5968DC7EE99CE960240CF67A92AB53AAAA579267BB77050A33BA362D1EEC5C0334BBC7EC2F6089DB2ACC14E584377n633D
consultantplus://offline/ref=1AB5968DC7EE99CE960240CF67A92AB53AAAA579267BB77050A33BA362D1EEC5C0334BAE7E9AFA099AADACC55B0E12323F479031537E5AB9FFAB7An135D


Приложение 

к постановлению 

мэрии города Магадана 

от 08.04.2016 № 900 

 

СОСТАВ 

экспертного совета по оценке муниципальных программ 

и ведомственных целевых программ муниципального образования 

«Город Магадан» 

 

Председатель экспертного совета: 

 

1. Заместитель мэра города Магадана, курирующий вопросы социально-

экономического развития города. 

 

Заместители председателя экспертного совета: 

 

2. Руководитель комитета экономического развития мэрии города 

Магадана. 

3. Руководитель комитета по финансам мэрии города Магадана. 

 

Секретарь экспертного совета: 

 

4. Консультант отдела прогнозирования и стратегического планирования 

комитета экономического развития мэрии города Магадана. 

 

Члены совета: 

 

5. Первый заместитель мэра. 

6. Заместитель мэра города Магадана, курирующий вопросы 

финансового, материально-технического, организационного, 

документационного, кадрового, информатизационного и иного обеспечения 

деятельности мэрии. 

7. Заместитель мэра города Магадана, курирующий вопросы в сфере 

образования, физической культуры, спорта и туризма, культуры, молодежной 

и информационной политики, охраны здоровья граждан. 

8. Руководитель правового управления мэрии города Магадана. 

9. Начальник отдела прогнозирования и стратегического планирования 

комитета экономического развития мэрии города Магадана. 

10. Первый заместитель председателя Магаданской городской Думы, 

председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной 

политики. 

11. Депутат Магаданской городской Думы. 

 


